
UCHWAŁA NR XXIV/l37/2020
RADY GMINY URSZULIN

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności,
wysokości dziennych stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) iart. 19 pkt 1 ipkt2 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy zdnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, ze zm.), Rada Gminy Urszulin uchwala,
co następuje:

5 l. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Urszulin.

2. Określa się wysokość dziennej stawki opłaty targowej:

1) od sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki — 6,00 zł,

2) od sprzedaży z wozu konnego lub przyczepy ciągnikowej — 15,00 zł,

3) od sprzedaży z samochodu osobowego lub ciężarowego o ładowności do 1,5 tony — 20,00 zł,

4) od sprzedaży z samochodu osobowego lub ciężarowego o ładowności powyżej 1,5 tony — 30 ,00 zł,

5) od sprzedaży zwierząt gospodarskich za sztukę:

a) od prosiąt w wieku do 3 miesięcy — 2,00 zł,

b) od cieląt, owiec, kóz, trzody chlewnej — 5,00 zł,

c) od krów, jałówek, bukatów - 15,00 zł,

ci) od koni — 20,00 zł,

6) od sprzedaży mięsa i wędliny _ 30,00 zł,

7) od sprzedaży towarów z jednego wyznaczonego stoiska handlowego 20,00 zł,

8) od sprzedaży towarów z więcej niż jednego wyznaczonego stoiska handlowego — 10,00 zł za każde zajęte
kolejne sąsiadujące stoisko.

@ 2. Określa się termin płatności opłaty na dzień dokonywania sprzedaży.

5 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Wyznacza się Gminny Zakład Usług Komunalnych Spółka z o.o. jako inkasenta opłaty targowej.

3. Określa się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2 w wysokości 10% zainkasowanych opłat.

@ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

@ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin.

56. Traci moc uchwała Nr XllI/63/2015 Rady Gminy Urszulin zdnia 25 listopada 2015 roku w sprawie
wprowadzenia opłaty targowej iokreślenia zasad ustalania ipoboru oraz terminu płatności, wysokości
dziennych stawek opłaty izarządzenia jej poboru wdrodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 22015 r.,
poz. 4847).

57. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem
1 stycznia 2021 r.

ld: C2D85641~1CED-46EB-B517-3408BD3E6E75. Uchwalony Strona 1


